Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al. 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence” 

3.Objekti  i kontratës: Azhornim i planit të Biznesit 2017-2021 të UKT për periudhën 5 vjeçare 2020-

2024 të UKT" 

4. Fondi limit:  4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

5. Numri i referencës së procedurës REF-73735-10-01-2020 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 ditë   nga data e nënshkrimit të 

kontratës.  

6.Data e zhvillimit të tenderit: 13/10/2020 ,ora 10:00 vendi: